DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO E SAÚDE NA
PERSPECTIVA DE IDOSAS DE UM MUNICÍPIO DO SEMI-ÁRIDO PARAIBANO:
ENTENDIMENTO SOBRE AUTOCUIDADO de autoria de MARIA ROSANE CLEMENTE
PEREIRA DE OLIVEIRA, LORENA FARIAS DANTAS DE SOUZA, ARLEUSSON RICARTE
DE OLIVEIRA, ADRIANA ROSILDA BARBOSA BEZERRA, foi publicado nos Anais IV CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33206

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33206